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NE bazé t& autorizimeve t& p&rcaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rrepullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendraor i Zgjedhjeve me daté 27.09.2021, merr kété:

VENDIM
per akreditim té grupit t& vézhguesve t& NISMA Socialdemokrate (NISMA)

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vezhguesve t& partisé politike “NISMA Socialdemokrate” me tetédhjetéetets (88)
vézhgues afatgjaté, pér vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore per Zgjedhjet Lokale né Republikén e
Kosoves, ge do té mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shte e obliguar ta njoftojé partine politike
“NISMA Socialdemokrate” me obligimet e arganizatave té akredituara dhe vézhguesve 18 tyre gé
rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftaj parting politike
“MISMA Socialdemokrate” per marrjen e keti| vendimi.

Lista e vezhguesve t& partisé politike “NISMA Socialdemokrate” &shté pjesé pérbérese e ketij

vendimi,

Vendimi hyn né fugl ditén & nénshkrimit,

Kryesues | Kuﬂiﬁﬁﬁ'ﬁ'&‘nﬁ?&‘ﬁé 7gjadhjeve

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fuqi té kétij Vendimi, t& gjithé personat qé kané
interes ligjar kané t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té partisé politike “NISMA Socialdemokrate” pér vézhgim té Zpjedhjeve Lokale
2021

' NISMA =i
RAMADANI
1 ARJIANIT _ 1
NISMA
2 | HYSEN VELIU
NISMA
3 | ARDIANA GASHI
. NISMA
4 | BLERONA HAXHIU
NISMA
5 | LORENZO JASHARI
MNISRA
& | BLEOMA GEC|
- NISMA
7 | ARJAN HOXHA
B MIShA
8 | SELIM KADRUA
M ISP A,
9 | ARDIAN KADRIJA
NISMA
10 | ORIK IMERI
NISMA
11 | BURHAN SAHITI
NISMA
12 | FATON SALIHU
NISMA 1
13 | VALON MUSTAEA
NISMA
14 | NASER ASLLANI
a NISMA
15 | ALBAN SALLAHU
MISWLA
16 | BEKIM BUZHALA




[l NISM A
17 | SHABAN NEZIRI
B NISMA
18 HALIM SMAKA
NISMA
19 | BEC LATIEA
' NISMA
20 | ALTIN VELIU
NISMA
21 | SHEMSEDIN HAKXHIU
! NISMA
22 | HAJRULLAH DELIU
NISMA
23 BASHKIM KABASHI
NISMA
24 | SHPETIM HETEM|
N NISMA
25 | ARIANIT ISLAMI
NISMA
26 | ASTRIT ISLAM|
NISMA
27 | ARDIT DERVISH|
3 NISMA
28 GAZMEND CUNI
) NISMA
29 | SHEHIDE ABAZ|
NISMA
30 | LEQTRIM OSMANI
| MiIsma
31| ENDRIT DURMISHI
. NISMA
32 | BESART OSMANI
' o NISMA
33 | MUsL | BAIRA
NISMA
34 | FLORENTINA MURTEZA




' NISMA

35 | XHEMAIL BEHRAM|
' T NISMA
36 SHPETIM HALITI
- NISMA
a7 | MIRLINDA BAIRAKTARI|
MIShA
38 | ORGES THACI
MISMA
39 | DONJETA ALUA
NISMA
40 ARGJEND DAJAKU
NISMA
41 | EGLANTINA MURTEZI
NISMA
42 | NEGIMEDIN MURTEZ
NISMA
43 | DIARTA GECH
NISMA
44 | ARBENITA GECI
M 1SN A
a5 | EROLINDA RUKOLLI
MNISAMA
46 | DRENUSHA BEHRAM
NISMA
47 | ALBIN HAJRIZI
- NISMA
48 | GENTRIT NIMAN
' NISMA
4% ARDIONA ZEKA
NISMA
50 | ARIAN GASHI
i NISMA
51 | RRAHIM CERKINAJ
N NISMA
52 | TAEIL BAIRA




MISMA

53 BESNIK RAMA
NISMA
54 | EDISON ZENA
MISRLA
55 | DANUSH DANI
NISMA
56 | ALBAN QORRAJ
_ NISMA
57 | DURIM HAZIRI
NISMA
58 | MIRIETA FAZLIJA
NISMA
59 | SEAD MECINI
B NISMA
60 | MURAT MECIN|
NISMA
61 | ENVER GASH|
NISMA
62 | ERION pALIQY
NISMA
63  DRUONA KADRIU
M5 A
B | VALEMNTIMNA KADRILA
MNISAA
65 | BESART ARLQI
. NISMA
66 | ILMI AHMETI
NISMA
67 | ARTON MALA
i NISMA
68 | ARBON SHALA
NISMA
69 | GANI AHMET]
NISMA
70 | ARDIAN BAJRAKTARI




MISh A

71 | NAZMI MIETAR]
NISMA,
72 | EDUARD GASH|
NISMA
73 | ARLINDA IBRAHIMI
NISMA
74 | FLORENT GECH
. = = NISMA
75 | ARGJEND GEC
i NISMA
76 | AGIM HAZIRI
MASMA
77 | ASTRIT AVDIU
NISMA
78 | ISLAM SHABANI
" NISMA
79 | ALBERT VELIU
= B NISMA
80 | ARMEND DERVISHI
NISMA
81 FATMIR BEITA
NISMA
82 | MERGIM MALA
o NISMA
83 | SYKA BEQIR
MISh A
84 | SAFET FEIZA
| Misma
25 | SARANDA RUSHITI
a CNISMA
86 | RAGIP IMER|
MISRAA
87 | ILIR MAKOLLI
|
. MNISWLA
88 | ZENE VELIU




